
Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km volně

  1 PEŠINA Jakub Kornspitz 04476 M19-20 28:35.3.  1.

  2 PŠENIČKA Jakub Lbs-sport 91464 MUZI 28:38.5.    00:03.2  2 +.

  3 KUBRIČAN Lukáš HUMP 84446 MUZI 29:16.5.    00:41.2  3 +.

  4 POLÁŠEK Jan Ferdinand VSK MFF UK 88487 MUZI 29:17.9.    00:42.6  4 +.

  5 PÁVEK Martin Rolníci ČZU 87470 MUZI 29:22.3.    00:47.0  5 +.

  6 BOUČEK Lukáš TRUT 05459 M19-20 30:21.0.    01:45.7  6 +.

  7 MARHOUN Petr VSK MFF UK 81482 MUZI 30:38.4.    02:03.1  7 +.

  8 SAJDL Martin Žižk. tygři 81474 MUZI 30:40.3.    02:05.0  8 +.

  9 KAŇKA Adam Žižk. tygři 88438 MUZI 30:53.5.    02:18.2  9 +.

 10 REJZEK Martin SKHA 72441 MUZI 31:20.2.    02:44.9 10 +.

 11 MATOUŠ Adam SKIJ 98449 MUZI 31:22.7.    02:47.4 11 +.

 12 POLONSKÝ Tomáš SPVR 84480 MUZI 31:26.1.    02:50.8 12 +.

 13 GDULA Lukáš TFD 91436 MUZI 31:56.0.    03:20.7 13 +.

 14 KALAL Tomas Žižk. tygři 85473 MUZI 32:16.3.    03:41.0 14 +.

 15 MÍL Marek Rolníci ČZU 02475 MUZI 32:16.6.    03:41.3 15 +.

 16 PARMA Antonín Ski T.Pha 81439 MUZI 32:25.6.    03:50.3 16 +.

 17 HOLUB Petr Kasper Swix 66447 MUZI 32:35.2.    03:59.9 17 +.

 18 VALOUŠEK Matěj DULI 05460 M19-20 32:52.3.    04:17.0 18 +.

 19 HANZAL Ondřej SKSV 03435 MUZI 33:09.3.    04:34.0 19 +.

 20 KOLÍN Jan SKIJ 77481 MUZI 33:37.2.    05:01.9 20 +.

 21 MRÁZ Antonín FELP 72450 MUZI 34:13.1.    05:37.8 21 +.

 22 PAVLÍK Matouš HUMP 88465 MUZI 34:20.4.    05:45.1 22 +.

 23 GAJDA Jan ZDRP 68456 MUZI 34:21.9.    05:46.6 23 +.

 24 FISCHER Robert Žižk. tygři 80462 MUZI 34:45.8.    06:10.5 24 +.

 25 ŠTEMBERG Milan HUMP 86448 MUZI 34:50.2.    06:14.9 25 +.

 26 POLÍVKA Petr DGP 63472 MUZI 34:57.4.    06:22.1 26 +.

 27 MALEČEK Martin Žižk. tygři 75453 MUZI 35:15.5.    06:40.2 27 +.

 28 FEJFAR Lukáš TUL 03442 MUZI 35:27.5.    06:52.2 28 +.

 29 KUČERA Jan ZDRP 73486 MUZI 35:34.1.    06:58.8 29 +.

 30 POSPÍŠIL Vitek ZDRP 72467 MUZI 35:39.2.    07:03.9 30 +.

 31 DOMÍN Nikolas HUMP 88478 MUZI 35:42.6.    07:07.3 31 +.

 32 ŠIMŮNEK Jaromír Kornspitz 55479 MUZI 35:42.8.    07:07.5 32 +.

 33 ŠVARC Petr Žižk. tygři 66451 MUZI 35:56.8.    07:21.5 33 +.

 34 PAVLÍČEK Tomáš Maxičky 97466 MUZI 36:01.7.    07:26.4 34 +.

 35 NEDVĚD Miroslav H.Mísečky 56461 MUZI 36:18.5.    07:43.2 35 +.

 36 KOUCKÝ Roman SKIJ 63471 MUZI 36:24.1.    07:48.8 36 +.

 37 KASPAR Jan FELP 71440 MUZI 36:35.1.    07:59.8 37 +.

 38 ŠÁRA Pavel HUMP 74434 MUZI 36:37.9.    08:02.6 38 +.

 39 OBERLANDER Jan SOSE 75493 MUZI 37:06.6.    08:31.3 39 +.

 40 NOVOTNÝ Jiří FELP 60489 MUZI 37:14.5.    08:39.2 40 +.

 41 KADLEC Marek UKPL 95491 MUZI 37:25.0.    08:49.7 41 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:52.6

III. 37:09.9

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MUŽI - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  2

10 km volně

 42 SALÁK Vojtěch Rolníci ČZU 98469 MUZI 37:28.6.    08:53.3 42 +.

 43 PALATA Miroslav FELP 63488 MUZI 37:34.3.    08:59.0 43 +.

 44 BLAHA Ondřej PBK 70443 MUZI 38:24.1.    09:48.8 44 +.

 45 HVĚZDÁŘ Petr HUMP 82455 MUZI 38:32.1.    09:56.8 45 +.

 46 VALENTA Michal Tužín 62477 MUZI 39:27.6.    10:52.3 46 +.

 47 DEML Marek Žižk. tygři 74431 MUZI 39:39.7.    11:04.4 47 +.

 48 MűLLER Vojtěch Rolníci ČZU 99457 MUZI 40:10.6.    11:35.3 48 +.

 49 ŽATECKÝ Václav Rolníci ČZU 97452 MUZI 40:14.1.    11:38.8 49 +.

 50 SOMMER Zbyněk FELP 63458 MUZI 41:09.6.    12:34.3 50 +.

 51 VOKURKA Jan Žižk. tygři 75484 MUZI 41:26.5.    12:51.2 51 +.

 52 HUSARČÍK  Teodor Rolníci ČZU 99485 MUZI 42:42.2.    14:06.9 52 +.

 53 BALCAR Jaroslav SOSE 81445 MUZI 45:33.1.    16:57.8 53 +.

 54 HROUDA Martin SA Šp.Mlýn 05454 M19-20 45:55.0.    17:19.7 54 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:52.6

III. 37:09.9

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

MUŽI - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km volně

  1 KUBRIČAN Lukáš 84446 MUZI 29:16.5.  1HUMP.

  2 POLÁŠEK Jan Ferdinand 88487 MUZI 29:17.9.    00:01.4  2MFF UK +.

  3 PÁVEK Martin 87470 MUZI 29:22.3.    00:05.8  3ČZU +.

  4 MARHOUN Petr 81482 MUZI 30:38.4.    01:21.9  4MFF UK +.

  5 SAJDL Martin 81474 MUZI 30:40.3.    01:23.8  5Žižk. tygř +.

  6 GDULA Lukáš 91436 MUZI 31:56.0.    02:39.5  6ČVUT/FEL +.

  7 KALAL Tomas 85473 MUZI 32:16.3.    02:59.8  7VŠE +.

  8 MÍL Marek 02475 MUZI 32:16.6.    03:00.1  8ČZU +.

  9 HANZAL Ondřej 03435 MUZI 33:09.3.    03:52.8  9VŠE Praha +.

 10 MRÁZ Antonín 72450 MUZI 34:13.1.    04:56.6 10FEL +.

 11 PAVLÍK Matouš 88465 MUZI 34:20.4.    05:03.9 11HUMP +.

 12 FISCHER Robert 80462 MUZI 34:45.8.    05:29.3 12Žižk. tygř +.

 13 ŠTEMBERG Milan 86448 MUZI 34:50.2.    05:33.7 13HUMP +.

 14 MALEČEK Martin 75453 MUZI 35:15.5.    05:59.0 14Žižk. tygř +.

 15 FEJFAR Lukáš 03442 MUZI 35:27.5.    06:11.0 15TUL +.

 16 DOMÍN Nikolas 88478 MUZI 35:42.6.    06:26.1 16HUMP +.

 17 KASPAR Jan 71440 MUZI 36:35.1.    07:18.6 17FEL +.

 18 ŠÁRA Pavel 74434 MUZI 36:37.9.    07:21.4 18HUMP +.

 19 NOVOTNÝ Jiří 60489 MUZI 37:14.5.    07:58.0 19FELP +.

 20 SALÁK Vojtěch 98469 MUZI 37:28.6.    08:12.1 20ČZU +.

 21 HVĚZDÁŘ Petr 82455 MUZI 38:32.1.    09:15.6 21VŠE +.

 22 DEML Marek 74431 MUZI 39:39.7.    10:23.2 22Žižk. tygř +.

 23 MűLLER Vojtěch 99457 MUZI 40:10.6.    10:54.1 23ČZU +.

 24 ŽATECKÝ Václav 97452 MUZI 40:14.1.    10:57.6 24ČZU +.

 25 SOMMER Zbyněk 63458 MUZI 41:09.6.    11:53.1 25FELP +.

 26 VOKURKA Jan 75484 MUZI 41:26.5.    12:10.0 26VŠE +.

 27 HUSARČÍK  Teodor 99485 MUZI 42:42.2.    13:25.7 27ČZU +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:52.6

III. 37:09.9

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 40 - 49 letVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km volně

  1 KUBRIČAN Lukáš HUMP 84446 MUZI 29:16.5.  1.

  2 MARHOUN Petr VSK MFF UK 81482 MUZI 30:38.4.    01:21.9  2 +.

  3 SAJDL Martin Žižk. tygři 81474 MUZI 30:40.3.    01:23.8  3 +.

  4 POLONSKÝ Tomáš SPVR 84480 MUZI 31:26.1.    02:09.6  4 +.

  5 PARMA Antonín Ski T.Pha 81439 MUZI 32:25.6.    03:09.1  5 +.

  6 KOLÍN Jan SKIJ 77481 MUZI 33:37.2.    04:20.7  6 +.

  7 FISCHER Robert Žižk. tygři 80462 MUZI 34:45.8.    05:29.3  7 +.

  8 MALEČEK Martin Žižk. tygři 75453 MUZI 35:15.5.    05:59.0  8 +.

  9 OBERLANDER Jan SOSE 75493 MUZI 37:06.6.    07:50.1  9 +.

 10 HVĚZDÁŘ Petr HUMP 82455 MUZI 38:32.1.    09:15.6 10 +.

 11 VOKURKA Jan Žižk. tygři 75484 MUZI 41:26.5.    12:10.0 11 +.

 12 BALCAR Jaroslav SOSE 81445 MUZI 45:33.1.    16:16.6 12 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:52.6

III. 37:09.9

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 50 - 59 letVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km volně

  1 REJZEK Martin SKHA 72441 MUZI 31:20.2.  1.

  2 HOLUB Petr Kasper Swix 66447 MUZI 32:35.2.    01:15.0  2 +.

  3 MRÁZ Antonín FELP 72450 MUZI 34:13.1.    02:52.9  3 +.

  4 GAJDA Jan ZDRP 68456 MUZI 34:21.9.    03:01.7  4 +.

  5 KUČERA Jan ZDRP 73486 MUZI 35:34.1.    04:13.9  5 +.

  6 POSPÍŠIL Vitek ZDRP 72467 MUZI 35:39.2.    04:19.0  6 +.

  7 ŠVARC Petr Žižk. tygři 66451 MUZI 35:56.8.    04:36.6  7 +.

  8 KASPAR Jan FELP 71440 MUZI 36:35.1.    05:14.9  8 +.

  9 ŠÁRA Pavel HUMP 74434 MUZI 36:37.9.    05:17.7  9 +.

 10 BLAHA Ondřej PBK 70443 MUZI 38:24.1.    07:03.9 10 +.

 11 DEML Marek Žižk. tygři 74431 MUZI 39:39.7.    08:19.5 11 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:52.6

III. 37:09.9

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNI 60 let a staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km volně

  1 POLÍVKA Petr DGP 63472 MUZI 34:57.4.  1.

  2 ŠIMŮNEK Jaromír Kornspitz 55479 MUZI 35:42.8.    00:45.4  2 +.

  3 NEDVĚD Miroslav H.Mísečky 56461 MUZI 36:18.5.    01:21.1  3 +.

  4 KOUCKÝ Roman SKIJ 63471 MUZI 36:24.1.    01:26.7  4 +.

  5 NOVOTNÝ Jiří FELP 60489 MUZI 37:14.5.    02:17.1  5 +.

  6 PALATA Miroslav FELP 63488 MUZI 37:34.3.    02:36.9  6 +.

  7 VALENTA Michal Tužín 62477 MUZI 39:27.6.    04:30.2  7 +.

  8 SOMMER Zbyněk FELP 63458 MUZI 41:09.6.    06:12.2  8 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:52.6

III. 37:09.9

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

MUŽI - ČVUTVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km volně

  1 GDULA Lukáš 91436 MUZI 31:56.0.  1ČVUT/FEL.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:52.6

III. 37:09.9

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

JUNIOŘI U20MVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km volně

  1 PEŠINA Jakub Kornspitz 04476 M19-20 28:35.3.  1.

  2 BOUČEK Lukáš TRUT 05459 M19-20 30:21.0.    01:45.7  2 +.

  3 VALOUŠEK Matěj DULI 05460 M19-20 32:52.3.    04:17.0  3 +.

  4 HROUDA Martin SA Šp.Mlýn 05454 M19-20 45:55.0.    17:19.7  4 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 32:52.6

III. 37:09.9

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

ŽENY - Pražský pohárVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km volně

  1 MIHULKOVÁ Markéta PBK 05415 Z19-20 21:30.0.  1.

  2 KRYTINÁŘOVÁ Aneta Jiskra Jab. 05411 Z19-20 21:33.6.    00:03.6  2 +.

  3 DROBNÍKOVÁ  Aneta SKIJ 87416 ZENY 21:53.6.    00:23.6  3 +.

  4 SATKOVÁ Martina TFD 98417 ZENY 22:06.2.    00:36.2  4 +.

  5 PLNÁ Natálie SKIJ 04401 Z19-20 22:15.2.    00:45.2  5 +.

  6 CVRČKOVÁ Ines KL SG Jabl. 04404 Z19-20 22:21.9.    00:51.9  6 +.

  7 BOUROVÁ Zuzana TRUT 05420 Z19-20 23:31.7.    02:01.7  7 +.

  8 HORÁČKOVÁ Barbora SKIJ 86408 ZENY 24:09.5.    02:39.5  8 +.

  9 MATĚJKOVÁ Kateřina Jiskra Jab. 05412 Z19-20 24:17.8.    02:47.8  9 +.

 10 KALALOVA  Tereza Žižk. tygři 86414 ZENY 24:29.1.    02:59.1 10 +.

 11 KUBRIČANOVÁ Dominika HUMP 88405 ZENY 25:05.3.    03:35.3 11 +.

 12 BALDRIANOVÁ Barbora ZDRP 78422 ZENY 25:14.9.    03:44.9 12 +.

 13 HVĚZDÁŘOVÁ Tereza Žižk. tygři 92425 ZENY 25:29.2.    03:59.2 13 +.

 14 ERLEBACHOVÁ Aneta SA Špindler 04410 Z19-20 25:36.5.    04:06.5 14 +.

 15 SVOBODOVÁ Laura SOSE 05419 Z19-20 26:03.8.    04:33.8 15 +.

 16 BRUNCLÍKOVÁ Veronika 01403 ZENY 26:16.1.    04:46.1 16 +.

 17 MUDROVÁ Natálie Rolníci ČZU 01418 ZENY 26:40.8.    05:10.8 17 +.

 18 DEVEROVÁ Monika Klecany 66421 ZENY 27:07.0.    05:37.0 18 +.

 19 GIOVAGNONI Lenka KB SiMi Pra 82413 ZENY 27:22.2.    05:52.2 19 +.

 20 JIŘIŠTOVÁ Zuzana SKIJ 82423 ZENY 27:52.3.    06:22.3 20 +.

 21 ŠTEMBERGOVÁ Lucie HUMP 88406 ZENY 28:16.9.    06:46.9 21 +.

 22 LACIGOVÁ Michaela ZDRP 81409 ZENY 28:29.2.    06:59.2 22 +.

 23 BALCAROVÁ Petra SOSE 83407 ZENY 34:25.6.    12:55.6 23 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 24:43.5

III. 27:57.0

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

ŽENY - VŠ ligaVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km volně

  1 SATKOVÁ Martina 98417 ZENY 22:06.2.  1ČVUT/MÚVS.

  2 PLNÁ Natálie 04401 Z19-20 22:15.2.    00:09.0  2FP TUL +.

  3 KALALOVA  Tereza 86414 ZENY 24:29.1.    02:22.9  3VŠE +.

  4 KUBRIČANOVÁ Dominika 88405 ZENY 25:05.3.    02:59.1  4HUMP +.

  5 HVĚZDÁŘOVÁ Tereza 92425 ZENY 25:29.2.    03:23.0  5VŠE +.

  6 BRUNCLÍKOVÁ Veronika 01403 ZENY 26:16.1.    04:09.9  6TUL +.

  7 MUDROVÁ Natálie 01418 ZENY 26:40.8.    04:34.6  7ČZU/ČVUT +.

  8 ŠTEMBERGOVÁ Lucie 88406 ZENY 28:16.9.    06:10.7  8HUMP +.

  9 BALCAROVÁ Petra 83407 ZENY 34:25.6.    12:19.4  9PřF UK Pra +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 24:43.5

III. 27:57.0

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNKY 35-44 letVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km volně

  1 DROBNÍKOVÁ  Aneta SKIJ 87416 ZENY 21:53.6.  1.

  2 HORÁČKOVÁ Barbora SKIJ 86408 ZENY 24:09.5.    02:15.9  2 +.

  3 KALALOVA  Tereza Žižk. tygři 86414 ZENY 24:29.1.    02:35.5  3 +.

  4 KUBRIČANOVÁ Dominika HUMP 88405 ZENY 25:05.3.    03:11.7  4 +.

  5 GIOVAGNONI Lenka KB SiMi Pra 82413 ZENY 27:22.2.    05:28.6  5 +.

  6 JIŘIŠTOVÁ Zuzana SKIJ 82423 ZENY 27:52.3.    05:58.7  6 +.

  7 ŠTEMBERGOVÁ Lucie HUMP 88406 ZENY 28:16.9.    06:23.3  7 +.

  8 LACIGOVÁ Michaela ZDRP 81409 ZENY 28:29.2.    06:35.6  8 +.

  9 BALCAROVÁ Petra SOSE 83407 ZENY 34:25.6.    12:32.0  9 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 24:43.5

III. 27:57.0

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNKY 45-54 letVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km volně

  1 BALDRIANOVÁ Barbora ZDRP 78422 ZENY 25:14.9.  1.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 24:43.5

III. 27:57.0

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

VETERÁNKY 55 let a staršíVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km volně

  1 DEVEROVÁ Monika Klecany 66421 ZENY 27:07.0.  1.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 24:43.5

III. 27:57.0

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

JUNIORKY U20WVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km volně

  1 MIHULKOVÁ Markéta PBK 05415 Z19-20 21:30.0.  1.

  2 KRYTINÁŘOVÁ Aneta Jiskra Jab. 05411 Z19-20 21:33.6.    00:03.6  2 +.

  3 PLNÁ Natálie SKIJ 04401 Z19-20 22:15.2.    00:45.2  3 +.

  4 CVRČKOVÁ Ines KL SG Jabl. 04404 Z19-20 22:21.9.    00:51.9  4 +.

  5 BOUROVÁ Zuzana TRUT 05420 Z19-20 23:31.7.    02:01.7  5 +.

  6 MATĚJKOVÁ Kateřina Jiskra Jab. 05412 Z19-20 24:17.8.    02:47.8  6 +.

  7 ERLEBACHOVÁ Aneta SA Špindler 04410 Z19-20 25:36.5.    04:06.5  7 +.

  8 SVOBODOVÁ Laura SOSE 05419 Z19-20 26:03.8.    04:33.8  8 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 24:43.5

III. 27:57.0

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#Škola

ŽENY - ČVUTVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km volně

  1 SATKOVÁ Martina 98417 ZENY 22:06.2.  1ČVUT/MÚVS.

  2 MUDROVÁ Natálie 01418 ZENY 26:40.8.    04:34.6  2ČZU/ČVUT +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:  -4.0 oC Sníh:  -4.0 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

II. 24:43.5

III. 27:57.0

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MINIŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 PISKÁČEK  Jan SWSL 16 26 M8 03:46.2.  1.

  2 JINDŘIŠEK Jan HSKB 16 40 M8 03:46.5.    00:00.3  2 +.

  3 KYSELA Rudolf TRUT 16 36 M8 03:49.5.    00:03.3  3 +.

  4 KABRIEL Martin DULI 16 31 M8 03:59.4.    00:13.2  4 +.

  5 POLIŠENSKÝ Jáchym JBCN 16 42 M8 04:06.7.    00:20.5  5 +.

  6 SACHER Šimon JBCN 17 29 M8 04:08.3.    00:22.1  6 +.

  7 JENÍK Ondřej SKHA 16 33 M8 04:12.6.    00:26.4  7 +.

  8 POKORNÝ Matyáš SKIJ 17 39 M8 04:13.2.    00:27.0  8 +.

  9 ŠTROP Oskar JBCN 17 37 M8 04:26.1.    00:39.9  9 +.

 10 VYŠOHLÍD Eliáš KB Trefa 16 30 M8 04:26.3.    00:40.1 10 +.

 11 KARÁSEK Antonín STUD 18 41 M8 04:36.9.    00:50.7 11 +.

 12 BALDRIAN František ZDRP 16 38 M8 04:55.7.    01:09.5 12 +.

 13 HAVLAS Mikuláš SOSK 17 25 M8 05:07.4.    01:21.2 13 +.

 14 DOLEČEK Martin Velké Hamry 17 27 M8 05:08.5.    01:22.3 14 +.

 15 NECHANICKÝ Richard SKIJ 17 24 M8 05:56.1.    02:09.9 15 +.

 16 KÁLAL Štěpán Žižk. tygři 18 34 M8 08:51.5.    05:05.3 16 +.

 17 KÁLAL Lukáš Žižk. tygři 20 35 M8 13:12.2.    09:26.0 17 +.

 18 KAŇKA Daniel Žižk. tygři 20 23 M8 23:07.2.    19:21.0 18 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:   1.0 oC Sníh:   0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

NEJMLADŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 PISKÁČEK  Petr SWSL 14 84 M9-10 03:01.5.  1.

  2 JIRKA Jan SPVR 14 80 M9-10 03:06.1.    00:04.6  2 +.

  3 STRUNA Tobias JBCN 14 96 M9-10 03:14.8.    00:13.3  3 +.

  4 RAČÁK Samuel SKHA 15 95 M9-10 03:30.4.    00:28.9  4 +.

  5 PAVLŮ Adam DULI 14102 M9-10 03:40.1.    00:38.6  5 +.

  6 KOLÍN Jonáš SKIJ 15 98 M9-10 03:45.5.    00:44.0  6 +.

  7 HORÁK Kryštof ZDRP 14 93 M9-10 03:48.7.    00:47.2  7 +.

  8 CHVOJKA Jan STUD 15 90 M9-10 03:55.3.    00:53.8  8 +.

  9 VÁLEK Jakub SKIJ 15 94 M9-10 03:56.5.    00:55.0  9 +.

 10 HORÁČEK Antonín SKIJ 14 87 M9-10 03:57.7.    00:56.2 10 +.

 11 ZALABSKÝ  Šimon STUD 14 86 M9-10 03:58.6.    00:57.1 11 +.

 12 ZUZÁNEK František SPVR 14 97 M9-10 04:06.7.    01:05.2 12 +.

 13 KUŘÍK Matyáš STUD 14 92 M9-10 04:14.2.    01:12.7 13 +.

 14 POUR Viktor KB Trefa 14 76 M9-10 04:14.4.    01:12.9 14 +.

 15 MARTIN Matyáš SPVR 15 89 M9-10 04:14.5.    01:13.0 15 +.

 16 DEML Vilém Žižk. tygři 15 75 M9-10 04:19.1.    01:17.6 16 +.

 17 GIOVAGNONI Jakub KB SiMi Pra 14 82 M9-10 04:23.1.    01:21.6 17 +.

 18 ČURDA  Matyáš SPVR 14 83 M9-10 04:30.5.    01:29.0 18 +.

 19 RYCHTR Sebastián SKIJ 15100 M9-10 04:30.9.    01:29.4 19 +.

 20 KOHOUT Eduard LS D.Branná 15101 M9-10 04:32.3.    01:30.8 20 +.

 21 ŘEHÁČEK Vojtěch SKIJ 14 88 M9-10 04:36.2.    01:34.7 21 +.

 22 DRÁPAL Štěpán STUD 15 81 M9-10 04:41.4.    01:39.9 22 +.

 23 KARÁSEK Jakub STUD 15 99 M9-10 04:44.7.    01:43.2 23 +.

 24 BOŠEK Jindřich JBCN 15 91 M9-10 04:46.2.    01:44.7 24 +.

 25 KUBA Oliver SPVR 14 77 M9-10 05:00.6.    01:59.1 25 +.

 26 UHER Josef KB Trefa 15 78 M9-10 05:20.1.    02:18.6 26 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:   1.0 oC Sníh:   0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MLADŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

2 km volně

  1 JEŽEK Vincent DULI 12161 M11-12 04:52.4.  1.

  2 MOTL Tomáš SOSK 12145 M11-12 05:29.1.    00:36.7  2 +.

  3 MACH Jan JBCN 13144 M11-12 05:35.7.    00:43.3  3 +.

  4 KAPLAN  Jeremiáš SPVR 13148 M11-12 05:38.3.    00:45.9  4 +.

  5 KOHOUT Michael DULI 12171 M11-12 05:43.1.    00:50.7  5 +.

  6 BEDNÁŘ Nicholas TRUT 12150 M11-12 05:45.1.    00:52.7  6 +.

  7 KYSELA Jiří TRUT 13166 M11-12 05:53.2.    01:00.8  7 +.

  8 RAČÁK Denis SKHA 12164 M11-12 05:53.8.    01:01.4  8 +.

  9 VANĚČEK Štěpán SKHA 13154 M11-12 06:03.7.    01:11.3  9 +.

 10 BALEJ Ondřej JBCN 13160 M11-12 06:08.0.    01:15.6 10 +.

 11 PILNÝ Vojtěch Wikov SKI S 12172 M11-12 06:10.8.    01:18.4 11 +.

 12 DRHA Jan SPVR 13395 M11-12 06:12.5.    01:20.1 12 +.

 13 HORÁČEK Filip TRUT 13151 M11-12 06:13.3.    01:20.9 13 +.

 14 PELOUCH Adam JBCN 13170 M11-12 06:21.8.    01:29.4 14 +.

 15 HILPERT Viktor JBCN 13155 M11-12 06:22.1.    01:29.7 15 +.

 16 JANEČEK Tomáš PBK 12152 M11-12 06:33.0.    01:40.6 16 +.

 17 HAMÁČEK Josef SKHA 12153 M11-12 06:40.3.    01:47.9 17 +.

 18 MRŮZEK Matouš SPVR 13156 M11-12 06:41.2.    01:48.8 18 +.

 19 KABRIEL Hugo DULI 13159 M11-12 06:48.4.    01:56.0 19 +.

 20 HORÁK Vítek SKHA 12165 M11-12 06:50.5.    01:58.1 20 +.

 21 NOVOTNÝ Adam SKIJ 13169 M11-12 06:59.3.    02:06.9 21 +.

 22 JAN Hamáček STUD 13158 M11-12 07:04.3.    02:11.9 22 +.

 23 SVATÝ Alois SKHA 13174 M11-12 07:04.6.    02:12.2 23 +.

 24 PARMA Antonín PBK 13147 M11-12 07:10.1.    02:17.7 24 +.

 25 SVATÝ Vavřinec SKHA 12173 M11-12 07:14.2.    02:21.8 25 +.

 26 SINGH Vojtěch SKHA 12175 M11-12 07:16.1.    02:23.7 26 +.

 27 ŠINDELÁŘ Matěj PBK 13157 M11-12 07:22.6.    02:30.2 27 +.

 28 MAŠEK Lukáš Velké Hamry 13163 M11-12 07:38.9.    02:46.5 28 +.

 29 JANDA Petr PBK 12146 M11-12 08:05.6.    03:13.2 29 +.

 30 HANÁK Dominik KB Trefa 13162 M11-12 08:10.5.    03:18.1 30 +.

 31 VOKURKA Ota Žižk. tygři 12168 M11-12 13:12.5.    08:20.1 31 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:   1.0 oC Sníh:   0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽÁCIVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

3,3 km volně

  1 SCHäFER Josef DULI 10242 M13-14 10:23.8.  1.

  2 PACHOLÍK Max STUD 11257 M13-14 10:31.5.    00:07.7  2 +.

  3 KYSELA Vojtěch TRUT 10250 M13-14 10:44.8.    00:21.0  3 +.

  4 TANDLER Jáchym DULI 10249 M13-14 10:45.2.    00:21.4  4 +.

  5 SŮRA Antonín DULI 10225 M13-14 10:45.5.    00:21.7  5 +.

  6 VLK Ondřej SWSL 10256 M13-14 10:54.0.    00:30.2  6 +.

  7 KUBÍN Jan TJ Tanvald 10254 M13-14 11:00.8.    00:37.0  7 +.

  8 HOFFMANN Šimon KL SG Jabl. 10253 M13-14 11:09.5.    00:45.7  8 +.

  9 SKRBEK Matouš Železný Br. 10237 M13-14 11:14.5.    00:50.7  9 +.

 10 VANĚČEK Michal SKHA 10235 M13-14 11:14.8.    00:51.0 10 +.

 11 LUKEŠ  Jakub SKIJ 11259 M13-14 11:20.8.    00:57.0 11 +.

 12 HAMÁČEK Matěj TRUT 11232 M13-14 11:28.9.    01:05.1 12 +.

 13 HORÁČEK Jan TRUT 11233 M13-14 11:31.7.    01:07.9 13 +.

 14 HYNEK Čejka DULI 10246 M13-14 11:33.5.    01:09.7 14 +.

 15 MAREČEK Mikuláš SKIJ 10234 M13-14 11:39.7.    01:15.9 15 +.

 16 PELOUCH Filip Jiskra Jab. 11261 M13-14 11:40.2.    01:16.4 16 +.

 17 MOTL Václav SOSK 10227 M13-14 11:40.8.    01:17.0 17 +.

 18 ELLEDER Jan ZDRP 10236 M13-14 11:42.1.    01:18.3 18 +.

 19 MAZÁČ Mikuláš SWSL 10231 M13-14 11:46.5.    01:22.7 19 +.

 20 MRŮZEK Šimon SPVR 11239 M13-14 11:49.7.    01:25.9 20 +.

 21 BURIÁNEK Max Jiskra Jab. 11230 M13-14 11:50.8.    01:27.0 21 +.

 22 HŘEBÍK Michal SKJA 11245 M13-14 12:01.4.    01:37.6 22 +.

 23 SAVRUK Lukáš SWSL 10260 M13-14 12:07.5.    01:43.7 23 +.

 24 FABIÁN Šimon SOSE 10229 M13-14 12:18.6.    01:54.8 24 +.

 25 KOHOUTEK Adam TRUT 11262 M13-14 12:25.7.    02:01.9 25 +.

 26 HILPERT Oliver Frýdštejn 10238 M13-14 12:25.8.    02:02.0 26 +.

 27 UMAN Jaroslav SKHA 11226 M13-14 12:32.3.    02:08.5 27 +.

 28 KUTLVAŠR Vladimír SPVR 10263 M13-14 12:38.3.    02:14.5 28 +.

 29 PORKERT Tomáš Jiskra Jab. 11241 M13-14 12:39.5.    02:15.7 29 +.

 30 LUKAVEC Kryštof LSK Lomnice 11264 M13-14 12:54.3.    02:30.5 30 +.

 31 HORÁLEK Antonín ZDRP 10248 M13-14 13:03.9.    02:40.1 31 +.

 32 PETRŽILKA Jan JIJD 10265 M13-14 13:05.8.    02:42.0 32 +.

 33 SOUČEK Vojta Jiskra Jab. 10240 M13-14 13:09.0.    02:45.2 33 +.

 34 KAŠPAR David Jiskra Jab. 11228 M13-14 13:35.1.    03:11.3 34 +.

 35 JIRGL Alex Jiskra Jab. 11251 M13-14 13:37.6.    03:13.8 35 +.

 36 JIRGL Oliver Jiskra Jab. 11252 M13-14 14:24.7.    04:00.9 36 +.

 37 ŠULC Theodor ZDRP 10224 M13-14 14:34.4.    04:10.6 37 +.

 38 MARYNKA Tomáš SPVR 11255 M13-14 14:40.1.    04:16.3 38 +.

 39 JIŘÍK Marek STUD 11247 M13-14 17:43.4.    07:19.6 39 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:   1.0 oC Sníh:   0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽÁCI U15VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

4 km volně

  1 JANATA Jan Jiskra Jab. 09314 M15 09:20.7.  1.

  2 CHURAVÝ František DULI 09294 M15 09:29.9.    00:09.2  2 +.

  3 ŠABATA František Wikov SKI S 09313 M15 09:42.9.    00:22.2  3 +.

  4 HOLUB Tobiáš JBCN 09300 M15 09:59.1.    00:38.4  4 +.

  5 BEDNÁŘ William TRUT 09297 M15 10:00.1.    00:39.4  5 +.

  6 HROUDA Adam DULI 09301 M15 10:02.8.    00:42.1  6 +.

  7 SLAVÍK Jakub DULI 09303 M15 10:14.7.    00:54.0  7 +.

  8 HAVRÁNEK Adam DULI 09298 M15 10:16.4.    00:55.7  8 +.

  9 ŠTRYNCL Adam SWSL 09306 M15 10:24.7.    01:04.0  9 +.

 10 KAREL Filip SKIJ 09304 M15 10:28.1.    01:07.4 10 +.

 11 FABIÁN Aleš SOSE 09296 M15 10:31.6.    01:10.9 11 +.

 12 ENDLER  Matěj SWSL 09302 M15 10:47.8.    01:27.1 12 +.

 13 JOHAN Marek TRUT 09307 M15 10:50.2.    01:29.5 13 +.

 14 HOLUBEC Václav HSKB 09299 M15 10:57.7.    01:37.0 14 +.

 15 KUČERA Jakub ZDRP 09311 M15 10:59.6.    01:38.9 15 +.

 16 MATOULEK Tomáš TRUT 09315 M15 11:19.8.    01:59.1 16 +.

 17 ŠERCL Ondřej Jiskra Jab. 09305 M15 11:19.8.    01:59.1 17 +.

 18 JELÍNEK Ondřej DULI 09308 M15 11:20.7.    02:00.0 18 +.

 19 ŠKORPIL Marek ZDRP 09310 M15 12:00.7.    02:40.0 19 +.

 20 UDATNÝ Tomáš SOSK 09309 M15 12:53.5.    03:32.8 20 +.

 21 GAJDA Petr ZDRP 09293 M15 13:11.8.    03:51.1 21 +.

 22 BRŮNA Adam Velké Hamry 09295 M15 13:22.3.    04:01.6 22 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:   1.0 oC Sníh:   0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENCI U16VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km volně

  1 POLUHA Oskar KALIBR Ben. 08342 M16 17:44.2.  1.

  2 JUNGWIRTH Štěpán DULI 08350 M16 18:59.8.    01:15.6  2 +.

  3 SUCHARDA Šimon DULI 08337 M16 19:06.3.    01:22.1  3 +.

  4 NORBA Denis Jiskra Jab. 08339 M16 19:08.5.    01:24.3  4 +.

  5 UMAN Jakub DULI 08335 M16 19:13.1.    01:28.9  5 +.

  6 FIŠNAR Hynek SKIJ 08340 M16 19:34.1.    01:49.9  6 +.

  7 BROŽEK Matěj Jiskra Jab. 08341 M16 19:48.9.    02:04.7  7 +.

  8 BRADNA Vítek Jiskra Jab. 08346 M16 19:59.2.    02:15.0  8 +.

  9 KŘÍŽ František SKIJ 08336 M16 20:26.1.    02:41.9  9 +.

 10 BENEŠ  Marek Wikov SKI S 08348 M16 20:34.0.    02:49.8 10 +.

 11 MASNICA Filip DULI 08343 M16 20:51.2.    03:07.0 11 +.

 12 VALENTA Jakub Wikov SKI S 08345 M16 21:46.4.    04:02.2 12 +.

 13 MIKSA  Matěj DULI 08338 M16 22:04.3.    04:20.1 13 +.

 14 LUKAVEC Albert LSK Lomnice 08349 M16 22:05.4.    04:21.2 14 +.

 15 KUBA Matyáš KL SG Jabl. 08333 M16 22:50.1.    05:05.9 15 +.

 16 ŠULC Oliver ZDRP 08334 M16 24:58.6.    07:14.4 16 +.

 17 VOKURKA Antonín Žižk. tygři 08347 M16 42:19.3.    24:35.1 17 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:   1.0 oC Sníh:   0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENCI U18VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

10 km volně

  1 SIMBARTL Eduard SKIJ 06373 M17-18 25:45.8.  1.

  2 SALABA Jakub SKIJ 06375 M17-18 26:38.1.    00:52.3  2 +.

  3 SKLADAN Quido Jiskra Jab. 06378 M17-18 28:13.1.    02:27.3  3 +.

  4 PEŠINA Jan DULI 06387 M17-18 28:41.7.    02:55.9  4 +.

  5 HABÁN Oliver DULI 06386 M17-18 28:57.2.    03:11.4  5 +.

  6 PÁVEK Lukáš DULI 07381 M17-18 28:58.6.    03:12.8  6 +.

  7 ŠVARC Michal Stachy 07376 M17-18 29:12.3.    03:26.5  7 +.

  8 HOFFMANN Ondra KL SG Jabl. 07385 M17-18 29:31.2.    03:45.4  8 +.

  9 PUČELÍK Štěpán DULI 07384 M17-18 29:41.2.    03:55.4  9 +.

 10 KAŠÁK Petr Jiskra Jab. 07383 M17-18 30:24.9.    04:39.1 10 +.

 11 DUTKA Ondřej Jiskra Jab. 07372 M17-18 30:28.7.    04:42.9 11 +.

 12 KŘENOVSKÝ Arnošt Jiskra Jab. 06388 M17-18 30:31.8.    04:46.0 12 +.

 13 ŠOUREK Martin Jiskra Jab. 07379 M17-18 30:42.2.    04:56.4 13 +.

 14 LANK Albert KL SG Jabl. 07370 M17-18 31:27.4.    05:41.6 14 +.

 15 PEKÁREK Tomáš LSK Lomnice 07390 M17-18 31:46.6.    06:00.8 15 +.

 16 ENDRYCH Matěj DULI 07393 M17-18 31:49.7.    06:03.9 16 +.

 17 SEGEŠ Viktor Jiskra Jab. 06392 M17-18 31:54.0.    06:08.2 17 +.

 18 ŠTOLBA Roman Jiskra Jab. 06374 M17-18 33:08.5.    07:22.7 18 +.

 19 KOŇÁK Vojtěch Jiskra Jab. 06382 M17-18 33:15.6.    07:29.8 19 +.

 20 MAREŠ Šimon PBK 07391 M17-18 34:08.2.    08:22.4 20 +.

 21 DEVERA Lukáš Klecany 07389 M17-18 34:44.8.    08:59.0 21 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:   1.0 oC Sníh:   0.5 oC počasí: oblačno
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ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MINIŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

500 m klasicky

  1 HÁKOVÁ Gabriela STUD 16 21 Z8 03:42.8.  1.

  2 BALEJOVÁ Kristýna JBCN 16  7 Z8 03:47.0.    00:04.2  2 +.

  3 KINCLOVÁ Ellen SPVR 16  8 Z8 03:52.5.    00:09.7  3 +.

  4 JÍROVÁ Tereza SOSK 16 22 Z8 03:53.6.    00:10.8  4 +.

  5 PODSEDNÍČKOVÁ Patrici SKIJ 16  2 Z8 04:01.8.    00:19.0  5 +.

  6 JELÍNKOVÁ Ema JBCN 16 11 Z8 04:04.6.    00:21.8  6 +.

  7 PETROVÁ Beáta JBCN 16 15 Z8 04:08.4.    00:25.6  7 +.

  8 SEKERÁKOVÁ Markéta JBCN 16 18 Z8 04:08.8.    00:26.0  8 +.

  9 PELOUCHOVÁ Kristýna JBCN 16 20 Z8 04:11.4.    00:28.6  9 +.

 10 KRACÍKOVÁ Kateřina SPVR 16  5 Z8 04:11.8.    00:29.0 10 +.

 11 SAJDLOVÁ Veronika Žižk. tygři 17  9 Z8 04:17.4.    00:34.6 11 +.

 12 KOZLOVSKÁ Adéla TJ Tanvald 16 16 Z8 04:21.7.    00:38.9 12 +.

 13 HOLZBAUEROVÁ Ellen Nebovidy 17  1 Z8 04:23.1.    00:40.3 13 +.

 14 ZUZÁNKOVÁ Magdaléna SPVR 16 12 Z8 04:26.7.    00:43.9 14 +.

 15 KUKLÍKOVÁ Berta SKIJ 16  6 Z8 04:35.5.    00:52.7 15 +.

 16 MARTINOVÁ Madlen SPVR 18  4 Z8 04:44.2.    01:01.4 16 +.

 17 VOJNOVÁ Lola JIJD 16 17 Z8 05:08.2.    01:25.4 17 +.

 18 KOLÍNOVÁ Anita SKIJ 18 14 Z8 05:10.4.    01:27.6 18 +.

 19 SPURNÁ  Natálie STUD 17 13 Z8 05:13.7.    01:30.9 19 +.

 20 MEČÍŘOVÁ Anežka DULI 18 19 Z8 06:00.0.    02:17.2 20 +.

 21 VYŠOHLÍD Ester KB Trefa 18  3 Z8 06:51.7.    03:08.9 21 +.

 22 SAJDLOVÁ Michaela Žižk. tygři 20 10 Z8 19:42.5.    15:59.7 22 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:   1.0 oC Sníh:   0.5 oC počasí: oblačno
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ředitel závodu:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

NEJMLADŠÍ ŽÁČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

1 km klasicky

  1 PLŮCHOVÁ  Natálie STUD 14 52 Z9-10 03:38.7.  1.

  2 MEČÍŘOVÁ  Marie DULI 14 68 Z9-10 03:43.6.    00:04.9  2 +.

  3 NOVOTNÁ  Veronika LS D.Branná 14 70 Z9-10 03:45.5.    00:06.8  3 +.

  4 PARMOVA Eliska PBK 14 61 Z9-10 03:46.4.    00:07.7  4 +.

  5 CILLEROVÁ Anna JBCN 14 50 Z9-10 03:49.4.    00:10.7  5 +.

  6 SMEJKALOVÁ Tereza JBCN 14 56 Z9-10 03:52.3.    00:13.6  6 +.

  7 ŠOURKOVÁ Štěpánka HSKB 14 55 Z9-10 03:52.5.    00:13.8  7 +.

  8 ŠOURKOVÁ Pavlína HSKB 15 54 Z9-10 03:57.4.    00:18.7  8 +.

  9 HORÁKOVÁ Magdaléna SKHA 14 58 Z9-10 04:00.8.    00:22.1  9 +.

 10 KUTLVAŠROVÁ Marta SPVR 14 73 Z9-10 04:05.4.    00:26.7 10 +.

 11 KONOPÁSKOVÁ Elena JBCN 14 66 Z9-10 04:05.5.    00:26.8 11 +.

 12 ŠVIHOVÁ Alice LSK Lomnice 14 62 Z9-10 04:05.7.    00:27.0 12 +.

 13 PISKÁČKOVÁ  Anna SWSL 15 46 Z9-10 04:09.9.    00:31.2 13 +.

 14 ČERNÁ Anežka LS D.Branná 14 45 Z9-10 04:10.6.    00:31.9 14 +.

 15 LIŠKOVÁ Michaela Jiskra Jab. 14 65 Z9-10 04:13.6.    00:34.9 15 +.

 16 JÍROVÁ Lucie SOSK 14 74 Z9-10 04:13.7.    00:35.0 16 +.

 17 VESELÁ Nina DULI 15 60 Z9-10 04:14.9.    00:36.2 17 +.

 18 TONAROVÁ Emma Karlita SKIJ 14 67 Z9-10 04:22.3.    00:43.6 18 +.

 19 JANEČKOVÁ Eliška PBK 14 49 Z9-10 04:24.4.    00:45.7 19 +.

 20 HAVLASOVÁ Annamarie SOSK 15 44 Z9-10 04:25.7.    00:47.0 20 +.

 21 MIKUŠOVÁ Tereza JBCN 15 69 Z9-10 04:31.6.    00:52.9 21 +.

 22 HOLCOVÁ Laura SKIJ 15 64 Z9-10 04:32.4.    00:53.7 22 +.

 23 ZAJÍČKOVÁ Radka TRUT 14 48 Z9-10 04:36.5.    00:57.8 23 +.

 24 VORLOVÁ Barbora LSK Lomnice 14 63 Z9-10 04:44.5.    01:05.8 24 +.

 25 VYŠOHLÍD Eliška KB Trefa 14 53 Z9-10 04:47.2.    01:08.5 25 +.

 26 SAJDLOVÁ Barbora Žižk. tygři 15 59 Z9-10 05:06.0.    01:27.3 26 +.

 27 KOHOUTOVÁ  Kamila LS D.Branná 14 71 Z9-10 05:10.5.    01:31.8 27 +.

 28 NECHANICKÁ Dorota SKIJ 14 43 Z9-10 05:46.3.    02:07.6 28 +.

 29 MüLLEROVÁ Ludmila ZDRP 15 51 Z9-10 12:57.1.    09:18.4 29 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:   1.0 oC Sníh:   0.5 oC počasí: oblačno
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ředitel závodu:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MLADŠÍ ŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

2 km volně

  1 POLANSKÁ Julie Agnes SPVR 13394 Z11-12 05:36.2.  1.

  2 JANETZKY Julie Wikov SKI S 13134 Z11-12 05:49.8.    00:13.6  2 +.

  3 JIRKOVÁ Anna SPVR 12130 Z11-12 05:56.4.    00:20.2  3 +.

  4 BLAŽEJOVÁ Anita SPVR 12111 Z11-12 06:00.8.    00:24.6  4 +.

  5 PITRMUCOVÁ Markéta SKIJ 12123 Z11-12 06:07.3.    00:31.1  5 +.

  6 JANÁKOVÁ Zuzana SPVR 12121 Z11-12 06:12.3.    00:36.1  6 +.

  7 GROFOVÁ Valentina STUD 13127 Z11-12 06:18.4.    00:42.2  7 +.

  8 ZAJÍČKOVÁ Lenka TRUT 12106 Z11-12 06:18.7.    00:42.5  8 +.

  9 BROZIKOVA Johanka SKIJ 13115 Z11-12 06:19.7.    00:43.5  9 +.

 10 VITOVÁ Lotta SOSK 12142 Z11-12 06:21.2.    00:45.0 10 +.

 11 REJZKOVA Adela SKHA 12119 Z11-12 06:21.3.    00:45.1 11 +.

 12 TOMÁŠKOVÁ Análie SOSK 12133 Z11-12 06:21.6.    00:45.4 12 +.

 13 KOSÁČKOVÁ Alice STUD 12107 Z11-12 06:25.3.    00:49.1 13 +.

 14 NOVÁKOVÁ Věra JBCN 13120 Z11-12 06:25.5.    00:49.3 14 +.

 15 HALAMOVÁ Anežka SOSK 12124 Z11-12 06:25.9.    00:49.7 15 +.

 16 HÁKOVÁ Johana STUD 12139 Z11-12 06:26.6.    00:50.4 16 +.

 17 JOHANOVA Anika TRUT 12125 Z11-12 06:34.6.    00:58.4 17 +.

 18 DLOUHÁ Lucie LSK Lomnice 12112 Z11-12 06:35.1.    00:58.9 18 +.

 19 HÁKOVÁ Zuzana STUD 12140 Z11-12 06:35.2.    00:59.0 19 +.

 20 ŠKOLUDOVÁ  Claudie LS D.Branná 12136 Z11-12 06:46.9.    01:10.7 20 +.

 21 RYCHTROVÁ Gabriela SKIJ 13135 Z11-12 06:48.3.    01:12.1 21 +.

 22 HÁKOVÁ Veronika STUD 13138 Z11-12 06:51.1.    01:14.9 22 +.

 23 VAVRUŠKOVÁ Barbora SOSK 12137 Z11-12 06:52.7.    01:16.5 23 +.

 24 BOSNIC Lea SKHA 13116 Z11-12 06:59.2.    01:23.0 24 +.

 25 POSPÍCHALOVÁ Lucie SKIJ 13118 Z11-12 06:59.6.    01:23.4 25 +.

 26 KRACÍKOVÁ Kristýna SPVR 12117 Z11-12 07:03.4.    01:27.2 26 +.

 27 KOLÍNOVÁ Žofie SKIJ 13126 Z11-12 07:04.2.    01:28.0 27 +.

 28 SUKOVÁ  Rozálie LS D.Branná 13141 Z11-12 07:04.7.    01:28.5 28 +.

 29 TOMÁŠKOVÁ Róza SPVR 13396 Z11-12 07:13.1.    01:36.9 29 +.

 30 PETRŽILKOVÁ Eliška JIJD 12143 Z11-12 07:15.7.    01:39.5 30 +.

 31 TOMÁŠOVÁ Veronika Velké Hamry 12132 Z11-12 07:15.9.    01:39.7 31 +.

 32 ŘEHÁČKOVÁ Adéla SKIJ 12108 Z11-12 07:27.3.    01:51.1 32 +.

 33 RŮŽIČKOVÁ  Lída SOSE 12109 Z11-12 07:43.7.    02:07.5 33 +.

 34 STAŠINKOVÁ Nella SPVR 13113 Z11-12 07:53.7.    02:17.5 34 +.

 35 SEKERÁKOVÁ Nela JBCN 13131 Z11-12 08:07.7.    02:31.5 35 +.

 36 PAVLATOVÁ Meda JBCN 13103 Z11-12 08:15.3.    02:39.1 36 +.

 37 SHARMA Michelle JIJD 12122 Z11-12 08:21.8.    02:45.6 37 +.

 38 KIRSCHNEROVÁ Eva ZDRP 12104 Z11-12 08:54.0.    03:17.8 38 +.

 39 PATŘIČNÁ Natálie JBCN 13114 Z11-12 08:57.7.    03:21.5 39 +.

 40 MüLLEROVÁ Karla ZDRP 13110 Z11-12 09:05.9.    03:29.7 40 +.

 41 HUDECOVÁ Rozalie SKJA 13105 Z11-12 09:45.9.    04:09.7 41 +.
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hlavní rozhodčí:
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

MLADŠÍ ŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  2

2 km volně

 42 SKÁLOVÁ Lilien JIJD 12129 Z11-12 10:26.8.    04:50.6 42 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:   1.0 oC Sníh:   0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽAČKYVÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

3,3 km volně

  1 ERBENOVÁ Marianna Jiskra Jab. 10198 Z13-14 10:50.9.  1.

  2 MASNICOVÁ Anna DULI 10189 Z13-14 11:12.9.    00:22.0  2 +.

  3 BUĎÁRKOVÁ  Laura STUD 10207 Z13-14 11:15.6.    00:24.7  3 +.

  4 KREMSOVÁ Kateřina SWSL 10212 Z13-14 12:05.9.    01:15.0  4 +.

  5 NEBUSOVÁ Alžběta DULI 10213 Z13-14 12:09.5.    01:18.6  5 +.

  6 HÁKOVÁ Barbora STUD 10221 Z13-14 12:13.5.    01:22.6  6 +.

  7 HROMÁDKOVÁ Elen TRUT 10181 Z13-14 12:20.6.    01:29.7  7 +.

  8 MADEROVÁ  Pavla SKIJ 10209 Z13-14 12:21.4.    01:30.5  8 +.

  9 KRTIČKOVÁ Johana SKIJ 10183 Z13-14 12:25.4.    01:34.5  9 +.

 10 KOHOUTOVÁ Edita DULI 11220 Z13-14 12:28.9.    01:38.0 10 +.

 11 KERELOVÁ Kristýna DULI 10194 Z13-14 12:30.0.    01:39.1 11 +.

 12 BARTOŠOVÁ Kristýna Jiskra Jab. 10204 Z13-14 12:32.4.    01:41.5 12 +.

 13 VRBATOVÁ Barbora SPVR 10219 Z13-14 12:36.1.    01:45.2 13 +.

 14 KAJÍNKOVÁ Ina DULI 11197 Z13-14 12:38.4.    01:47.5 14 +.

 15 KORNFELDOVÁ  Amálie TRUT 11187 Z13-14 12:39.7.    01:48.8 15 +.

 16 PREISSLEROVÁ Karolína SKIJ 10214 Z13-14 12:51.3.    02:00.4 16 +.

 17 HROUDOVÁ Anežka DULI 10185 Z13-14 12:53.7.    02:02.8 17 +.

 18 SKÁLOVÁ Monika Wikov SKI S 10199 Z13-14 12:55.9.    02:05.0 18 +.

 19 UČENÁ Kateřina SPVR 10179 Z13-14 12:56.2.    02:05.3 19 +.

 20 HAMÁČKOVÁ Alžběta SKHA 10184 Z13-14 12:57.0.    02:06.1 20 +.

 21 KUKLÍKOVÁ Sofie SKIJ 11192 Z13-14 12:57.3.    02:06.4 21 +.

 22 MOHVALDOVÁ Vendula HSKB 10177 Z13-14 13:04.8.    02:13.9 22 +.

 23 MOHVALDOVÁ Anežka HSKB 11176 Z13-14 13:06.7.    02:15.8 23 +.

 24 MICHLOVÁ Tereza Wikov SKI S 10195 Z13-14 13:07.7.    02:16.8 24 +.

 25 HANČOVÁ Adéla SKHA 11206 Z13-14 13:07.7.    02:16.8 25 +.

 26 ÖNER Eda ZDRP 11191 Z13-14 13:10.0.    02:19.1 26 +.

 27 MAYOVÁ  Veronika DULI 11222 Z13-14 13:28.0.    02:37.1 27 +.

 28 KUBÁTOVA Pavla STUD 11217 Z13-14 13:29.4.    02:38.5 28 +.

 29 NEDVĚDOVÁ Natálie DULI 10186 Z13-14 13:36.8.    02:45.9 29 +.

 30 VESELÁ Julie SOSE 10193 Z13-14 13:37.2.    02:46.3 30 +.

 31 BARTOVÁ Nela LSK Lomnice 10201 Z13-14 13:41.3.    02:50.4 31 +.

 32 MATERNOVÁ Lenka SKIJ 11210 Z13-14 13:41.4.    02:50.5 32 +.

 33 PETÍŘOVÁ Klára LSK Lomnice 10211 Z13-14 13:41.4.    02:50.5 33 +.

 34 KABRIELOVÁ Marie DULI 11188 Z13-14 13:46.3.    02:55.4 34 +.

 35 KOROTVIČKOVÁ  Ela STUD 11218 Z13-14 13:53.0.    03:02.1 35 +.

 36 LEŠTÍNSKÁ Ema Wikov SKI S 11190 Z13-14 14:02.2.    03:11.3 36 +.

 37 VALENTOVÁ Ema SPVR 10196 Z13-14 14:22.6.    03:31.7 37 +.

 38 EHLEROVÁ Michaela ZDRP 10208 Z13-14 14:51.1.    04:00.2 38 +.

 39 VORLOVÁ Jana LSK Lomnice 11202 Z13-14 15:17.2.    04:26.3 39 +.

 40 MOŽÍŠOVÁ  Magda SOSE 10215 Z13-14 16:22.3.    05:31.4 40 +.
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hlavní rozhodčí:
Vzduch:   1.0 oC Sníh:   0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

STARŠÍ ŽAČKY U15VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

4 km volně

  1 NOVÁKOVÁ Nela Jiskra Jab. 09279 Z15 10:05.3.  1.

  2 HORKÁ Lucie TRUT 09267 Z15 10:07.1.    00:01.8  2 +.

  3 PLECHÁČOVÁ Nikola SKIJ 09274 Z15 10:19.5.    00:14.2  3 +.

  4 BORČICKÁ Denisa SWSL 09276 Z15 10:57.1.    00:51.8  4 +.

  5 BROŽOVÁ Adéla LSK Lomnice 09286 Z15 11:03.3.    00:58.0  5 +.

  6 LUKEŠOVÁ Natálie SKIJ 09291 Z15 11:08.6.    01:03.3  6 +.

  7 MAREČKOVÁ  Olívie SKIJ 09270 Z15 11:09.2.    01:03.9  7 +.

  8 BROŽÍKOVÁ Barbora SKIJ 09277 Z15 11:13.4.    01:08.1  8 +.

  9 DLOUHÁ Daniela LSK Lomnice 09275 Z15 11:17.3.    01:12.0  9 +.

 10 KUČEROVÁ Kateřina ZDRP 09288 Z15 11:28.6.    01:23.3 10 +.

 11 ŠÍROVÁ Marie DULI 09292 Z15 11:48.9.    01:43.6 11 +.

 12 VANÍČKOVÁ Zuzana SPVR 09269 Z15 11:54.9.    01:49.6 12 +.

 13 JELÍNKOVÁ Aneta SWSL 09282 Z15 11:59.1.    01:53.8 13 +.

 14 ŠIROKÁ Magdaléna Jiskra Jab. 09280 Z15 12:06.8.    02:01.5 14 +.

 15 BLAŽKOVÁ  Monika SKJA 09278 Z15 12:28.7.    02:23.4 15 +.

 16 MRÁZOVÁ Ema ZDRP 09285 Z15 12:36.4.    02:31.1 16 +.

 17 HAVRÁNKOVÁ Anna DULI 09268 Z15 12:50.6.    02:45.3 17 +.

 18 BENDOVÁ Veronika Jiskra Jab. 09287 Z15 12:54.0.    02:48.7 18 +.

 19 JENÍKOVÁ Amálie SKHA 09281 Z15 13:16.1.    03:10.8 19 +.

 20 HERYNKOVÁ Lucie SOSE 09283 Z15 14:07.3.    04:02.0 20 +.

 21 KUPČOVÁ  Eliška SOSE 09284 Z15 14:38.1.    04:32.8 21 +.

 22 JINDŘIŠKOVÁ Blanka HSKB 09289 Z15 14:39.1.    04:33.8 22 +.

 23 DOLEČKOVÁ Markéta Velké Hamry 09271 Z15 15:38.3.    05:33.0 23 +.
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Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENKY U16VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

4 km volně

  1 ŠPICAROVÁ Karolína SKIJ 08317 Z16 09:38.8.  1.

  2 LUTOVSKÁ Klára Jiskra Jab. 08330 Z16 09:46.4.    00:07.6  2 +.

  3 BRADNOVÁ Magdaléna Jiskra Jab. 08324 Z16 10:20.6.    00:41.8  3 +.

  4 TŮMOVÁ Martina Jiskra Jab. 08329 Z16 10:25.3.    00:46.5  4 +.

  5 LUTOVSKÁ Beáta Jiskra Jab. 08331 Z16 10:27.8.    00:49.0  5 +.

  6 NOSKOVÁ Marcela SKIJ 08325 Z16 10:35.8.    00:57.0  6 +.

  7 HANÁKOVÁ Klára Klecany 08322 Z16 11:01.6.    01:22.8  7 +.

  8 SCHAFEROVÁ Magdaléna DULI 08320 Z16 11:16.8.    01:38.0  8 +.

  9 HAVLASOVÁ Alžběta DULI 08316 Z16 11:21.1.    01:42.3  9 +.

 10 DREŠLEROVÁ Daniela Jiskra Jab. 08323 Z16 11:34.8.    01:56.0 10 +.

 11 ŠINDELÁŘOVÁ Kateřina PBK 08319 Z16 11:43.4.    02:04.6 11 +.

 12 DLOUHÁ Viktorie LSK Lomnice 08321 Z16 11:47.0.    02:08.2 12 +.

 13 BUREŠOVÁ  Markéta KV Kondor 08327 Z16 12:31.4.    02:52.6 13 +.

 14 KOPECKÁ Karla SWSL 08318 Z16 12:51.2.    03:12.4 14 +.

 15 EHLEROVÁ Anna ZDRP 08326 Z16 14:28.5.    04:49.7 15 +.

 16 PETRŽELOVÁ Barbora Klecany 08332 Z16 15:07.6.    05:28.8 16 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:   1.0 oC Sníh:   0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř



Jméno Klub Roč.St.č. Kat. CílPoř. Ztráta#

DOROSTENKY U18VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Místo:

Datum:

Mísečky

06.01.24

III. kolo

PRAŽSKÝ POHÁR a VŠ liga 2024
běh na lyžích

Str.:  1

6,6 km volně

  1 POLONSKÁ Eliška SKIJ 07360 Z17-18 19:38.8.  1.

  2 KAŠPAROVÁ Kateřina Jiskra Jab. 06351 Z17-18 21:07.0.    01:28.2  2 +.

  3 DRBOHLAVOVÁ Karolína SKIJ 06356 Z17-18 21:10.7.    01:31.9  3 +.

  4 JINDŘIŠKOVÁ Lucie Jiskra Jab. 06369 Z17-18 21:29.8.    01:51.0  4 +.

  5 SMUTNÁ Stela SKIJ 07361 Z17-18 22:14.7.    02:35.9  5 +.

  6 BÍMANOVÁ Aneta TRUT 07359 Z17-18 22:49.5.    03:10.7  6 +.

  7 PEŠTOVÁ Daniela Jiskra Jab. 07367 Z17-18 23:08.3.    03:29.5  7 +.

  8 MRÁZOVÁ Julie ZDRP 06363 Z17-18 23:23.9.    03:45.1  8 +.

  9 VANĚČKOVÁ Věra Jiskra Jab. 07354 Z17-18 23:44.9.    04:06.1  9 +.

 10 SLÁMOVÁ Lucie Žižk. tygři 06365 Z17-18 24:16.0.    04:37.2 10 +.

 11 ČERNÁ Kristína PBK 06353 Z17-18 24:33.3.    04:54.5 11 +.

 12 ŽALSKÁ Lucie SKIJ 06357 Z17-18 24:50.6.    05:11.8 12 +.

 13 KARBANOVÁ Nikola Jiskra Jab. 06352 Z17-18 25:02.7.    05:23.9 13 +.

 14 SADÍLKOVÁ Klára PBK 07358 Z17-18 26:09.9.    06:31.1 14 +.

 15 RETKOVÁ  Klára TRUT 06366 Z17-18 26:39.0.    07:00.2 15 +.

 16 JINDROVÁ Alžběta TRUT 07368 Z17-18 28:08.0.    08:29.2 16 +.

 17 PONDĚLÍKOVÁ Veronika SWSL 07355 Z17-18 28:46.4.    09:07.6 17 +.

 18 GAJDOVÁ Michaela ZDRP 07362 Z17-18 30:26.7.    10:47.9 18 +.

 19 ŽEMLOVÁ Barbora KB SiMi Pra 07364 Z17-18 34:03.2.    14:24.4 19 +.

Computer System SPORTIS

hlavní rozhodčí:
Vzduch:   1.0 oC Sníh:   0.5 oC počasí: oblačno

www.sportis.cz

ředitel závodu:

Výkonnostní třída:     do času:

Č. Bulíř


